



NAVAJO TRIBAL UTILITY AUTHORITY
AN ENTERPRISE OF THE NAVAJO NATION

February 20, 2026

TO: All Interested Bidders

FROM: 
Avis Jimm, Contract Administrator

SUBJECT: ADDENDUM #1 NOTICE

Let this memorandum serve as a notice of updated information regarding the “2026 Warehouse Stock Replenishment - Utility Wood Poles”.

As originally stated, below are questions collected from interested firms in this Invitation for Bid (IFB) with NTUA responses as follows:

1. **Question:** For clarification purposes, can you confirm the species and preservative/retention currently being used for these pole sizes in NTUA’s system?

RESPONSE: Southern Yellow species, DCOI treatment.

2. **Question:** Please confirm the preservative currently being used or preferred. There are multiple species and preservative options available under RUS standards, and we want to ensure we are quoting the correct treatment system.

RESPONSE: Southern Yellow species, DCOI treatment.

3. **Question:** The bid states pricing must include freight to district warehouses and construction jobsites. Will NTUA provide a complete list of district warehouse addresses?

RESPONSE: See below district warehouse addresses.

- | | |
|--|--|
| ○ NTUA Central Warehouse
North Navajo Route 12
Fort Defiance, Arizona 86504 | ○ NTUA Red Mesa Warehouse
7 Miles North of Red Mesa Trading Post
Red Mesa, Arizona |
| ○ NTUA Chinle Warehouse
North of NR 7 on Highway 191
Chinle, Arizona 86503 | ○ NTUA Shiprock Warehouse
1/4 Mile West of Highway 64
Shiprock, New Mexico 87420 |
| ○ NTUA Dilkon Warehouse
1 Mile North of Navajo Route 15
Winslow, Arizona 86047 | ○ NTUA Tuba City Warehouse
100 Edgewater Drive
Tuba City, Arizona 86045 |
| ○ NTUA Kayenta Warehouse
1.5 Miles North of Highway 163
Kayenta, Arizona 86033 | |

4. **Question:** Can NTUA provide any historical usage detail by district (estimated quantities or release history) to assist with inventory planning and logistics?

RESPONSE: The quantities specified in the IFB document are provided as estimates only.



NAVAJO TRIBAL UTILITY AUTHORITY
AN ENTERPRISE OF THE NAVAJO NATION

5. **Question:** The bid indicates the selected bidder must provide transportation for return and relocation of poles within NTUA's inventory. Should this be included in the unit pricing, or will this be negotiated separately after award?

RESPONSE: this cost should be a cost separate from the unit pricing.

In acknowledging this addendum, ensure a signed copy is included within the bid response. Thank you.

ADDENDUM NOTICE ACKNOWLEDGEMENT:

Company Name/Address

Signature/Title

Date